
Id: FABD8F52-9D71-4A6C-A766-6B15606F4A80. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 NR 43/2021 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz 

§ 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. 

poz. 1490 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia w 2021 r. przetargów na 

dzierżawę nieruchomości rolnych położonych na terenie  

Gminy Ryczywół i stanowiących własność Gminy Ryczywół, w następującym składzie: 

1. Janina Feldmann   - Przewodnicząca Komisji 

2. Henryk Szrama   - Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Krystyna Misiurna   - członek komisji 

4. Marlena Stróżyk   - członek komisji 

5. Natalia Janus   - członek komisji 

6. Anna Wyka    - członek komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

(-) Henryk Szrama 


